
Uchwała Nr 64/2015 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia  24  września 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę  nr 37/2015 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie określenia terminarza postępowania 

kwalifikacyjnego i sposobu elektronicznej rejestracji kandydatów na studia stacjonarne 

i niestacjonarne w roku akademickim 2015/2016 
 

 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

W uchwale nr 37/2015 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 kwietnia 

2015 roku w sprawie określenia terminarza postępowania kwalifikacyjnego i sposobu elektronicznej 

rejestracji kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2015/2016 dodaje 

się § 5a następującej treści: 

„§ 5a 

1. W przypadku niewypełnienia limitu miejsc w terminach określonych w § 5, ustala się 

następujące terminy III naboru: 

1) studia stacjonarne pierwszego stopnia oraz jednolite studia magisterskie: 

a) data rejestracji i wniesienia opłaty na konto - do 25.09.2015 

b) ogłoszenie wyników - 26.09.2015 

c) data dostarczenia dokumentów - do 26.09.2015 

2) studia niestacjonarne pierwszego stopnia oraz jednolite studia magisterskie: 

a) data rejestracji i wniesienia opłaty na konto - do 09.10.2015 

b) ogłoszenie wyników - 12.10.2015 

c) data dostarczenia dokumentów - do 15.10.2015 

3) studia stacjonarne drugiego stopnia: 

a) data rejestracji i wniesienia opłaty na konto - do 30.09.2015 

b) ogłoszenie wyników - 01.10.2015 

c) data dostarczenia dokumentów - do 02.10.2015 

4) studia niestacjonarne drugiego stopnia: 

a) data rejestracji i wniesienia opłaty na konto - do 14.10.2015 

b) ogłoszenie wyników - 15.10.2015 

c) data dostarczenia dokumentów - do 16.10.2015 

2. Nabór zostaje ogłoszony na wniosek wydziałowej komisji rekrutacyjnej po uprzednim 

uzgodnieniu z dziekanem wydziału.” 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


